
smlouva o dilo č .|  2023066

sMLoUVA o Dí Lo č , 2023066
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č ,8gl2o12 sb,, obč anský zákoní k, Ve znění  pozdé jš í ch předpisů
(dále jen ,,obóanský zákoní k''), kterou uzavřely tyto smluvní  strany:

Č eská republika - Hasič ský záchranný sbor tJstecké ho kraje
se sí dlem: Horova 134o/1o, 400 01 Ústí  nad Lábemlč o:  70886300
DlČ :
zastoupená:
Bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

CZ70886300 (není  plátce DPH)
plk. Mgr. Martinem Laní č kem, statutární m zástupcem HZS t ilstecké ho kraje
Č NB tJ§tí  nad Labem
76548881/0710

lD datové  schránky: auyaaon
(dále jen,,objednatel'')

a

lí š n s.r.o,
se sí dlem: Kolč avka 68/1, 19o o0 Praha 9 - LibeňlČ o: 267243g2
DlČ : cz26724gg2
zapsané  Vobchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem V Praze, sp.zn. c 89713Zastoupena: Josefem Jí š ou, ,iednatelem společ nostiBankovní spojení :  Č SoB, a.s,
Cí slo ú č tu: 262800665/0300
lD Datové  schránky: wihd2gm
(dále jen,,zhotovitel")

(společ ně jen jako ,,smluvní  strany'')

1.

J

4.

č l. l
Předmět smlouvy

lj :d_l9l"n. J9l" smlouvy je. záVazek zhotovitele prové st pro objednatele řádně, Vč as a s Veš kerou

: i: :1."_! !^ ": !,!".:Yil nál] "d.".nebezpeč í  dí lo spoč í Vajicí  v provedení  opravy vozidla pooopravnl nenodé , tov.zn. skoda Kodiaq, Rz,  (dáIe jen ,,Vozidlo'') á jeno uvedeni do
| l?.:1,^ 1^ F!,_"9y_ 

bylo způ sobilé -kobvyklé mu způ sobu uzivan'i a"závazeŘ o6;"on"i"É  raonaooKoncene dl| o Prosté  vad a ned_odě| kŮ od zhotovitele převzí t a zaplatit za něj zhotovite| i cenu dle č L
l| l té to smlouvy, Technická specifikace rozsahu opravy vozid| a je uvedena v pittoze c, t teto smtóuvy.
Dojde-| i. při realizaci,dí la k jakýmko] i změnám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dí la vyplývají cí hoz PodmÍ nek Při Provádé ní  dí la, z odborných znalostí  zhotovitele, je zhotovitel povinen pro',ieŠ i s'ouplsjÍ m navrhovaných změn nebo rozš iření , bcgnit Jej a před| ož it tent-o soupis objé dnateli ť oo.ounlu."niformou pí semné ho dodatku ke smlouvě, reprvé  pó odsouhiáseni navrž ených zmen oo1eonáietem
v pí semné m dodatku k té to smlouvě je zhotovitel oprávněn změny realizovaí  a pozaoovj piipionou
ú hradu poskytnuté ho plnění  nad rámec pů vodní ho dí | a.
Zhotovitel nenabýVá vlastnické  práVo k dllu.
zhotoviteI  se předem osobně seznámi] ,se stavem vozid| a a je sní m srozuměn, Rozsah prací  a soupis
materiá| u rr' rámct P| atné  cenové  nabí dky zhotovitele k řádnómu splnění  dí la oyr st"novln ňa .jxraoeosobni odbornosti zhotovite| e a zhotovitel prohlaš uje, ž e práce a materiál ve stanovené m rozsahu
Plně PostaČ ují  křádné mu splnění  dí la, tzn.'kuvedeni voziila do stavu, ktený bude umož ňovat jeho
bezpeč ný a bezvadný provoz,

č l. ll
Doba a mí sto plnění , předání  a převzetí  dí la

zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětu dí la neprodleně po převzetí  vozidla k opravě,
zhoto_vitel_se zavazuje dí lo dokonč it a předat objednateli bez vad a nedodělků  nejpozději do30.05.2023,

l\ 4istem realjzace dí la je provozovna zhotovitele na adrese: Na Koš ince 2374111,180 oo Praha 8 -Ljbeň,

zhotovitel přejí má vozjdlo k provedení  dí la v mí stě realizace v termlnu stanovené m dohodou

:1:1| Ť ._.] l?"_l?_!!!:?| é "u!ryy :hotovitele uč jněné  nejmé ně 2 pracovní  dny před pól"Ň"nl,,
onem prevzetl, neJpozděJi Vš ak do 5 pracovní ch dnů  ode dne nabytí  ú č innosti teio'smlouvy.

1.

2,

4.

s!rana



smlouVa o dí lo č ,|  2023066

objednatel převezme dokonč ené  dí lo bez vad a nedodělků  opět V mí stě realizace na zák| adě výzvy
áotovltele uč í něné  nejmé ně 2 pracovní  dny před pož adovaným datem předání  a převzetí  vozidla,
o předánj a převzetí  plnění  bude vyhotoven pisemný protoiol o předání  dí la podepsaný oběma
smluvnÍ mi stranami, Za datum splnění  smluvní ch závaizků  dle té to smlouvy ze stiany zhotóvitele se
považ uje d€n podpisu předávací ho protoko| u o předání  a převzetí  piedmětu áí la bez závad
a nedodé lků  oběma smluvní mi stí anami,
Zhotovjtel na_sebe přejí má odpovědnost za š kody způ sobené  na dí le a věcech, které  od objednate| e
převzal za ÚČ elem plnění  dí la ode dne převzetí  do dne, kdy předá objednate| i řádně zhotovené  dí | o
bez vad a nedodělků .

7, Zhotovitel je při předání  dí la povinen předat objednateli také  pří padné  doklady, jež  jsou nutné
k převzetí  a k už í vání vozidla.
objednatel je oprávněn odmí tnout převzí t dí lo, pokud vykazuje zjevné  vady v době předání  a to
i takové , které  nebrání  jeho už ití  k obvyklé mu ú č elu,

č l, lll
Cena a platebnl podmí nky

cena byla stanovena dohodou smluvní ch stran Ve Výš i:1.

cena bez DPH:

DPH21% :

cena celkem Vč etně DPH

379 788,35 Kč

79 755,55 Kč

459 543,90 Kč

4.

slovy: č tyři sta padesát devět t isí c pět set č tyřicet tři korun č eských devadesát ha| é řů

Tato cena je cenou koneČ nou a nejvýš e pří pustnou a zahrnuje Veš keré  náklady zhotovitele spojené
s provedení m dí la dle té to smlouvy.

Úhrada ceny dí la se uskuteč ní  na základě faktury (daňové ho dok| adu) Vystavené ho zhotovjte| em po
pí otokolární m předání  dí la objednateli bez vad a nedodělků . Faktura v č eské m jazyce vystavená
zhotovitelem musí  obsahovat vš echny ú daje uvedené  v § 29 zákona ě. nstž oo'4 sb. o dani
z přjdané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dá| e jen ,,ZDPH"), § 435 obč anské ho zákoniku,
evidenČ ní  Č Í sjo smlouvy a dále vyč í slení zv| áš t'ceny dí la v Kč  bez DPH, zvláš t'DPH a celkovou cenu
dí la v KČ  VČ etně DPH, Zhotovitel se zavazuje předat fakturu (daňový dok| ad) objednateli nejpozději
14 dnů  po převzetí  dí la objednate| em.

Lhů ta splatnosti faktury se stanovuje na 30 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli, Faktura
Vystavená zhotovjtelem V prosinci musí  být objednateli doruč ena nejpozději do 23. prosince dané ho
roku, do 08:00 hodin, Při doruč ení  po tomto termí nu, pakliž e nebudá smluvnimi stranami dohodnuto
j inak, ne| ze V dané m roce fakturu proplatit a její  splatnost bude stanovena na 60 dnů  ode dne ieií ho
doruč ení , pokud zhotovitel nemá ú č et zří zený v peněž ní m ú stavu na ú zemí  Č eské  repu'oiiry,
bankovnÍ  pop| atky za zahranič ní  platbu jdou na Vrub zhotovltele, ZhotoviteI  je povinen piilozit x
faktuře originá|  předáVací ho protokolu a polož kový rozpis fakturované  č ástky,
Elektronlcké  faktury musí  být doruč eny prostřednictví m
e-podatelnu: epodatelna@ulk.izscr.cz
zálohové  platby objednatel neposkytuje a zhotovitel proh| aš uje,
s plnění m než ádá a ž ádat nebude,

objednatel je opráVněn před up| ynutí m lhů ty splatnosti faktury Vrátit bez zaplacení  fakturu, která
neobsahuje nálež itosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto ú daje uvedeny cňybně.
zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebó nově vyhotovit, v taróvem
plÍ padě nenÍ  objednatel V prodleni se zaplacení m ceny dí la, okamž ikem doruč eňi nálež itě dop| něné
č i opravené  faktury zaěne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce do 30 kalendářní ch dnů ,
Zhotovitel není  opráVněn bez předchoZlho pisemné ho souhlasu objednatele provádět jaké koli
zápoěty sVých pohledáVek VŮč i objednatelj proti jakýmkoli pohledáVkám objednatele za zhotovitelem,
Smluvn.í  §trany sé  dohod| y a č ini nesporným, ž e zhotovitel na sebe V souladu s § 1765 odst, 2
obč anské ho zákoní ku přebí rá nebezpeč í  změny okolností , Ustanovení  § 1765 odš t, 1 a § 1766
obČ anské ho zákonÍ ku se tedy Ve Vztahu k zhotoviteli nepouž ije. Zhotovite|  touto smlouvo-u také
přebí rá nebezpeč l změny okolností  Ve smyslU ustanovení § 2620 obč anské ho zákoní ku,
smluvni 

.strany se dohodly a č jní  nesporným, ž e objednatel je opráVněn prové st zajiš t'ovací  ú hradu
daně z přidané  hodnoty Ve smyslu § 1oga ZDPH, jestliž e se Žhotovite|  stane ke dni ÚSkuteč nitelné ho
zdanitelné ho plněni nespolehlivým plátcem daně Ve smyslu § 1o6a ZDPH, tJhradou DPH na ú č et
přÍ sluŠ né ho Í inanč ní ho ú řadu se pohledáVka zhotovitele Vů č i objednate| i V č ástce uhrazené  DPH
považ uje bez ohledU na dalš í  smluvní  Ujednání za uhrazenou,

datové  schránky, nebo na

ž e zálohové  p| atby V souvislosti5,

6,

7.

8,

o

slrara

2.



smlouva o dilo č . |  2023066

č l. lV
Nebezpeč í  š kody na dí le

1, Zhotovitel na sebe přejí má odpovědnost za š kody způ sobené  na dí le a samotné m vozjdle po celou
dobu prováděni opravy, ste,]ně tak za š kody Zpú sobené  jeho č inností  třetí  osobě, odpovědnost za
Š kodu Přechází  na zhotovitele v okamž iku protoko| ární ho předání  vozidla k provedení  servisní ch
oprav podle té to smlouvy.

č l. v
Odpovědnost za vady dí la, záruka

1, Zhotovite|  odPoví dá za to, ž e dí | o bude provedeno řádně a kvalitně, vč as a bez nedodělků , v souladu
s touto sm| ouvou, pří s| uš nými normami, technologickými postupy, předpisy o bezpeč nosti práce
a o PoŽární ochraně, při ré spektováni podmí nek povo| eni a dalš í ch rozhodnuti správnich orgánÚ,

2, Zhotovite|  na provedené  dí lo poskytuje objednateli záruku za jakost vdé lce trvání  minimálně 24
měsÍ cŮ ode dne protokolárniho převzetí  plnění  objednatelem, á to takovym způ sobem, aby záruka
za jakost opravy kryla celou zbýVají cl dé lku záruky primárně poskytnú tou prodáVají cim Vozidla
kupujÍ cí mu, Záruka se Vztahuje nejen na provedené  práce, ale té ž  na použ ité  materiály a náhradní
dí ly.

3, VeŠ keré  VadY Plnění  nebo 1eho č ásti je objednatel povinen up| atnit u zhotoví tele pí semně a to bez
zbyteč né ho odkladu po je.Jich zjiš těni, Vč etně přesné ho popisu a Vymezení  Vad.

4, Zhotovitel se zavazuje zahájit opravu č j odstranění  řádně uplatněných vad ve lhů tě 3 kalendářní ch
dnŮ poté , co se o nich dozvěděl, Zhotovite|  se zavazuje odstranii objednatelem řádně uplatněné
VadY dÍ la nejPozději do 10 dnů  ode dne jejich uplatnění , nebude-li sóh| edem na závaž nost vady
dohodnuto jinak, Tato lhŮta běž í  ode dne řádné ho up| atnění  vady dí la nebo jeho č ásti u zhotovitele,

5, opravy Č i odstranění  Vad provádí  zhotovite|  V mí stě aktuální  dis| okace vozidla u objé dnate| e,
nedohodnou-li se sm| uvní  strany j inak, Bude-ll záruč ní  Vada odstraňována na ž ádost zhotovite| e
VmÍ stě odljŠ né m, zavazuie se zhotovitel uhradit objednateli náklady na dopravu vozidla do
servisnÍ ho mí sta realizace a zpět hradí zhotovitel na VýzVu objednatele, Ňaklaoy na dopravu Vozidla
se rozumí  souč et nákladů  na spotřebované  pHM, amortizace vozidla ve výš i 11,- kč  za ujetý
kilometr a náhrada za uš lý č as v podobě mzdových nákladů  vynalož ených ná ztracený č as řidič e
Vozidla, který Vozid| o dopraviI  do mí sta realizace a zpět.

7, V Pří Padě, Že zhotovitel neodstraní  řádně a oprávněně objednatelem uplatněné  vady ve sjednané
lhŮtě, je objednatel oprávněn sám sjednat nápravu a zajistit odstranění  vad, zhotovitát se Žavazuje
uhradit objednateli Veš keré  nák| ady vznik| é  v souvislosti s odstranění m Vad.

č l, vt
smluvní  pokuty a ú řok z přodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrž eni termí nu dokonč ení  a předání  dila objednateli
smluvní  pokutu Ve Výš i 0,3 o/o Z Cený dí la Vč etně DPH za kaž dý, byt' i započ atý, den prodleni.

2, objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prod| ení  s ú hradou faktury ú rok z prod| ení  ve výš i
zákonné ho Úroku z prodlení , dle předpisů  obč anské ho práva, z oprávněně fakturovahé  č ástky vóetně
DPH za kaž dý, byt'izapoč atý, den prodlení ,

3. Sm| uvní  .strany se dohodly, ž e V připadě nedodrž ení  lhů ty pro odstranění  objednatelem řádně
uplatněné  Vady má objednateI  Vů č i zhotovitelj nárok na zap| acení  smIuvní  pokú ty ve výš i 0,3 %
z ceny dí la Vč etně DPH za kaž dý, byt'izapoč atý, den prodlení ,

4, SmluvnÍ  PokutV jsou splatné  do 15 kalendáť nich dnů  od doruč ení  výzvy k zap| acení . objednatel je
oprávněn Vedle smluVní  pokuty pož adovat náhradu š kody způ sobené  poiuš ení m pří slUš né  povinnoš ti
V p| né  VýŠ i. objednateI  je opráVněn započ í st Veš keré  své  splatné  pohledáVky Vů č i zhotoviteli
VyplýVají cí  z nároku objednate| e na uhrazení  smIuvní ch pokut č i náhrád š kod pioti poh| edáVkám
zhotoVitele Vů č i objednateli VyplýVají cí m z nároku zhotovitele na zaplacení  ceny dí la.

5 smluvnÍ  strany odchylně od Ustanovení  § 2050 obč anské ho zákoní kU sjedna| y, ž e zap| acení m
jaké koli smluvnÍ  pokuty podle té to Smlouvy není  dotč ena povinnost zhotovitele nahradit objednateli v
Plné  VýŠ i té ž  š kodu č i j inou ú jmu vzniklou poruš ení m povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta
vztahuje, závazek splnit povinnost, její ž  plné ní  je zajiš těno smluvní  pokutou, po jejim zaplacení
nezaniká,

č l. vtt
odstoupení  od smlouvy

1, Sm]uvní  strany jsou opráVněny odstoupit od té to sm| ouvy z dů vodů  uvedených V té to smlouvě a dá| ez dů vodů  stanovených obč anským zákoní kem, a to zejmé na v pripadě podstatné ho poruš ení
smlouvy, odstoupení  musí  být plsemné  a je ú č inné  dnem jeho doruč ení  druhé  imluvní  strané .



4.

5,

smlouVa o dí lo č ,:2023066

za podstatné  poruš ení  smlouvy ze strany zhotoVitele se považ uje zejmé na:
a) prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dí la a jeho předání m objednateli bez Vad a nedodě| ků  oproti

sjednané mu termí nu po dobu delš í  než  5 ka| endářní ch dnů ,

b) zjevné  vady dila j jž  přijeho dodání ,

c) postup zhotovite| e při realizaci dí la V rozporu s touto smlouvou,
d) prodlení  s odstraněnim vad ve lhů tě stanovené  pod| e č l, v odst, 4 té to sm| ouvy delš í  než  5

pracovní ch dnů ,

e) pokud vů č i zhotoviteI i bylo zahájeno inso| Venč ní  řizení ,
f) inso| venč ní  návrh na zhotovite| e by|  zamí tnut proto, ž e jeho majetek nepostač uje k ú hradě

nákIadů  insoIvenč n í ho ří zen í ,

g) vstoupi-| i zhotovitel do I ikvidace,

Za podstatné  poruš ení smlouVy ze strany objednateIe se považ uje zejmé na:
a) prodlení objednatele s ú hradou faktury po dobu delš í  než  ,l5 ka| endářní ch dnů ,
b) pokud objednatel nezajistí  podmí nky pro řádné  předání  plněni nebo pro výkon č innosti

zhotovitele a tuto skuteč nost nenapraví  ani po pí semné m upozorněnl vdodateč né  přiměřené
lhů tě.

V Pří Padě Platné ho odstoupení  od té to smlouvy jsou smluvní  strany povinny vrátit si, co si navzájem
pln iI y,

odstoupení m, od té to smlouvy nejsou nljak dotč ena ustanovení  týkají cí  se náhrady š kody, smluvní ch
pokut, zápoč tu a postupováni pohledávek a ustanovení  týkajici ie takových prav a''povinnosti,
z jejichž  povahy VyplÝvá, ž e maji trvat i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy,

č l. Vlll
ostatní  uiednání

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odk| adu oznámit druhé  smluvní  straně změnu ú dajú
uvedených v záhlaví  té to smlouvy,

Kontaktní  osobou zhotoviteIe ,ie:

-

Kontaktn í  osobou objednateIe je:

-

Zhotovitel ve smyslu ustanovení  § 2 pí sm, e) zákona ě. 32ot2o)1 Sb,, ofinanění  kontrole Ve
veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč ní  kontro| e), osobou povinou
sPoluPŮsobit Při Výkonu finanč ní  kontroly prováděné  v souvis| osti s ú hradou'zbozi nebo' i| uzeu
z Veřejných Výdajů ,

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pí semně na existujlcí  č i hrozí cí  střet zálmů  bezodkladně
Poté , co střet zájmŮ Vznikne č i vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vyna| ož ení  veš kóré  odborné  pé č e
nemohl střet zájmů  zjistit před uzavření m té to smlouvy.
Zhotovite|  Č ini nesporným, ž e Vš echny informace, které  poskytne objednateli v souvislosti S plnění m
dle té to smlouvV a její m uzaví rání m, nejsou dů věrné  informaóe a nejsou ani obchodní m taiómstvtm
ve smYs| u § 504 obČ anské ho zákoní ku, Zhotovitel rovněž  bez 1ákycntotiv výhrad sotih| así  se
zveřejnění m své  identifikace a da| š í ch ú dajů  uvedených ve smlouvě vč ótně ceny, 

'

smluvní  strany č iní  nesporným, ž e tuto smloUVU uzavlrají  v souladu se zákonem č . 11o/2019 Sb,,
o zpracování  osobní ch ú dajů ,_ve znění  pozdějš í ch předpisů , a podle Naří zenl Evropské ho
Parlamentu a RadY (EU) 2016t67S ze dne27. dubňa 2O16 o ochraně fýzických osob v souvisiosti se
zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš enl směrnice 95/46/Es
(obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ), smluvní  strany iaké  óiní  nesporným, ž e mimo j iné
Vsou| adU se zněnim zákona č . ,106/1999 Sb, o svobodné m pří stupu k inforinací m, Ve znění
pozdějš í ch předpisů , souhlasí  se zpří stupnění m té to smlouvy č i její m zveřelněnl v jejim plné m znění ,jakož  i Vš ech ú konů  a okolností  stouto smlouvou soLivisel tóictt, ke'které niu' ,Ůž " kdykoliu
V budoucnU dojí t,

veš keré  uplatňování  nároků , sdě]ování , ž ádostí , předáváni informací  apod,, podstatných pro plnění
zté to smlou_vy, pakljž e není  ujednáno j inak, musl být vž dy pří sluš nou'smluvní  stranbu provedeno
V pí i9m,né  formě, Výhradně Vč eské m ]azyce a doruč eno druhé  smluvní  straně §řednostněprostřednictví m elektronické  komunikace do datové  schránky, pří padně doporuč enou poš tou
ProstřednictvÍ m drž itele poš tovní  licence, osobně proti podpis'u ť ii prostředniitví m osobyj tterá
provádí _ přepravu zásilek (kurýrni služ ba). Listinná komunikace se považ uje za doruč enou dnem
převzetÍ  adresátem a nepodaří -li se doruč it, pak poslední m dnem rjlož nl lhů ty odeslané  listovní
zásilky stanovené  drž itelem poš tovní  licence,

1.

4.

6,

7.

slrana



SmlouVa o dí lo č ,:  2023066

9, objednatel ] e opráVněn prostřednictví m svých pracovní ků  provádět prů běž nou kontrolu provádění
dí la,

č l. lx
závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva nabýVá platnosti dnem její ho uzavření  oběma smluvní mi stranami a ú č innosti potom
okamŽikem její ho zveřejněnÍ  V registru smluv ve smys| u zákona č . 34Ol2015 sb., o zv| áš tní ch
PodmÍ nkách ÚČ innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smiuv, v platné m
zněni (dále.len ,,zákon o registru smluv'').

2. VeŠ keré  změnY a doP| ňky té to smlouvy mohou být provedeny pouze po dosaž ení  ú plné ho konsenzu
na obsahu změnY Č i doPlňku, a to pí semným dodatkem uzavřeným oběma smluvní mi stranami
a zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv. smluvní  strany tedy Vyluč ují  mož nost uzavření
dodatku bez ujednání  veš kerých nálež itostí  d| e § 1726 obč anské ho zákoní iu. Smluvní  strany rovněž
Vyluč ují použ ití  ustanoveni § 

,í 740 odst, 3 a ustanovení § 1757 odst, 2 obč anské ho zákoní ku.
3, V zájmu zachoVánÍ  práVní jistoty smluvní ch stran povinnost zveřejnit sm| ouvu č i její  pí semné  dodatky

ve smyslu zákona o regjstru smluv splní  bez zbyteč né ho odkladu Vž dy po uiavření  objednatei.
o okamŽiku zveřejněnl V registru smluv se objednatel zavazuje neprod| ené  vyrozumět zhotovitele,

4, Tato smlouva a vztahy znÍ  VyplýVajlci seří dí  práVní m řádem Č eské  republiky, V otázkách a vztazí ch
touto smlouvou Výslovně neřeŠ ených se smluvní  Vztah ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho
zákon í ku.

5. PráVa a závazky VyplýVají cí  z té to smlouvy nemů ž e zhotovitel postoupit j iné mu subjektu práva bez
souh| asu objednatele, přiČ emž  smlouva je závazná l pro pří padné  práVní  nástupce sm| uvnlch stran,
oznámení  o změně smluvni strany oznámí  práVní  nástupce té to smluvní  stiany pí semně druhé
smluvni straně do 15 dnů  ode dne přechodu práV na zák| adě rozhodné  události,

6, SPor, který Vznikne na Základě té to smlouvy nebo který s ní  jakkoliv souvisi, se sm1uvní  strany
zavazují  řeš it vž dy přednostně smí rnou cestou (dohodou) pokud mož no do 30 dnů  ode dne, kdy
o sporu jedna ze smluvnÍ ch stran uvědomí  druhou, Jinak jsou pro řeš ení  takových sporů  pří sluš né
obecné  soudy Č eské  republiky.

7, Tato sm| ouva je Vyhotovena Ve dvou (2) Vyhotovení ch s platností  originálu, po jednom (1) vyhotovení
pro kaž dou ze sm| uvnlch stran, pakliž e nenIvyhotovena pouze v elektronické  podobě,

8. V Pří Padě, Že některé  ujednání  té to smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neú č inným č i
nevymahatelným nebo bude-li jako takové  pří sluš ným orgánem shledáno, zů stávaji ostatnl ujednání
té to smlouvY V Platnosti a ú č innostr pokud z povahy takové ho ulednání  nebo z 1eio obsahu anebo
z okolnostÍ , za nichŽ bylo uzavřeno, nevyplýVá, ž e je ne| ze oddělit od ostatní ho obsahu té to smlouvy,
SmIuvní  strany se zavazují  nahí adit neplatné , neú č inné  nebo nevymahateIné  ustanovení  té to
smlouvy ustanovení m j iným, které  svým obsahem a smyslem odpoví dá nejlé pe ustanoveni
pŮVodnÍ mu a té to smlouvě jako celku, a jež  je podle práVní ho řádu Č eské  republiky platné  a mož né ,

9, SmluvnÍ  strany prohlaŠ ujÍ , Že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přeč etly, přič emž  tato
smlouva je sepsána podle jejich pravé  a svobodné  Vů le, urč itě, váž ně a srozumite'in8, nikoli pod
nátlakem, v tí sni nebo za nápadně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho piipojují  svó
Vlastnoruč ni č i elektronické  podpisy,

10, Nedilnou souč ástí  té to smlouvy je:

Pří loha č , 1 - Technická specifikace

V tJstí  nad Labem dne _, _. 2o2g

plk, Mgr, Martin Laní č ek
vrchn í  rada

náměstek ředitele HZs Ustecké ho kraje
pro ú sek lZS a OPŘ

statutární  Zástupce HZS ÚStecké ho kraje

Y Praze dne27 . 3 zozs

ptrrgsEpvlšg:š } _3§Řv,] s \ -@
X,r,"o_" r. u* r 1-6iET. gT

slrara

} ,] lcil^ vk_a ]  / 68, Praha 9-Libň
l ió. 3á,ž 'ť "33I  aÉ i' š !!u??"333 ul



smlouva o dí lo č ,:  2023066

Pří loha č . 1 k smlouvě o dí lo č . 2029066

P o S U D E K /  K A L K U L A C E č  23L19O 06,03,2023
N Á H RA D N í  D í  L y cENí K :  oL.O2.2o23
voo-č  xs NÁznv pí r,u č í sr,o oí r,u crna
oqla z{ vÉ ,s p pŘ-ví xe 565823302 7o9.80
0481 I zoLAce pŘ-ví xe 565863831 128.60
o49t z{ llnx ví xa r, 565823509 991.80
o4gz zAlllx ví xa p 565823509 991.80
o49: zÁcHyr-HÁx pŘ-ví xA 565823529c 3.1t,20
oqgs zÁpeoxa P L 5LA823185A 289.10
0+ g0 zÁpaoxA p p 5LA823186A 289.10
oa9g pÁxe pŘ-ví xa 565823661A 73.60
0500 Bov,lDEN pŘ pŘ-ví xa 56582353]_ 2O8.80
0502 BoWDEN zao pŘ-ví xa 566823535A 220.0o
oszs rĚsllĚní  r, pŘ-ví ra 565823701 163.40
o5ot svĚrr.oMET L KpL 566941015H Lg429.80
ola1 slarNí K p L 5658211o5 7561.30
076]_ DRž ÁK gT,erNí xu L 565823171 755.0O
orOs lnž Áx z slarxí xu L 56582LA3I  l72.4o
084]_ VLož KA PODBĚHU P I  1440.o0*
oaa: onž Ár poosĚHu L 565821141 418.4o
0883 KRyT slerNí xu p I , 565854731A 9B9 1050.20
0884 KRyT gT,ar} ií xu p p 565854732 9Bg 1o5o.20
osso nÁ} .{  uesxy pŘ 565805588P 8586.2o
0933 VZDUcHovÝ xallÁr, H 5651"2l285H 8o3,10
0934 VZDUcHoVoD D 565t2L295E 8O3.1O
og3s vzpĚna RÁt{ u } ,í esKy L 565806929 409.00
1035 vzDucHovoo nÁt{ u MAsK 5Q0129254J 6L-t .80
1036 KRYT VZDUCHOVoDU sQo129954H 315.90
1339 KRYT l,tnztsrĚNy L 566819415A 9B9 417,2O
1401 PŘ-sKIo 565845o] .] .F NVB 6664.1o
taos apr,rxÁToR D oo95oo25 84.50
] -409 DRÁT Na pnt{ orÁž  sKEL 3578539998 365.60
1410 0.o0 r, č rsrrcí  Řnoror.o D 0o94o] -O4 ] .86.89talt ] ,rprcí  seoa pŘ-sxr,A D 0o466oM3 1231.0O
1414 PRTMER pŘ-sxr.a D Oog2oOO2 229.LO
t+ z0 rór,rr lnš Ť ov-č rplA ;7N095560g ] 39.20
1436 NÁDRž  osrŘrxovač e PŘ 5NA955453B ] "683.50
ta3a ví xo nÁonž -ostŘrKov 3Qo955455 132.50
1441 č ERP osTŘIK svĚrr.olt 6Ro955681 t6o2,40
4319 KoIENNí  alReac p L 5668808AlD 136.1 .40
4325 AIRBAG SPOLUJEZDCE 18896.oo*
a: lt pŘí srR-DEsKA 566857Oo7H zuD 15030.60
4465 KoNDENzÁron sQogt64]_lBH 6548. 60
4651 NAsTAv gnzp-pÁsu p L 565857819A 1o86.90
4652 NAsTAv gpzp-pÁsu p p 565857819A ] _O86.90
466L Blzp-pÁs p r. 566857705 RAA 4534.70
4662 BEZP-PÁs p p 566857106 RAA 4534,70
4841 BEzp-pÁs z r. ;  3505.00*
4842 BEzp-pÁs z p ;  3505.0O*
7445 ATRBAG Řrprč p t26,1.7.0O*
1757 DRž AK H r, cHr,aoIč E 5QO12] .367G 413.80
zzss onž Áx H p cnlaotč E 5Q012136?G 413.80

slrana



smlouva o dí lo č .|  2023066

7761 CHLADIč  vooy 5Qo12125rEN 6293,60
7762 pŘí DAv vop-cur,eorč  5Qo121251HQ 5666.60
sysrÉ t{  AUDATEx sTRANA 3
.rÍ Š a s.r.o. - AUTOSERVIS
Kolč avka 1
190 00 Praha 9

P o S U D E K /  KA L K U L A C n č  z: lrgo 06.03.2023
N Á H RA D N í  D í  L Y CENí K :  OL.O2,2O23
voD-č  Ks NÁzEv Dí Lu č í slo oí r,u cnxa
7773 HADICE CHLADIČ E H ;5QEL221,01F 1799.90
1"790 EL VENTILÁTOR KPI , , 25858.0O*
8041 CHLADIČ  or.,nos KPL 05L1153B9AE 791g,40
8173 DRž ÁK r, Ří n-monoTKy 5QA9o65o7B 34o. 60
8237 KRYT MoToRU 05L103925E 2.1 44.60
sgga sací  poTRuBí  pŘ 5QA12962Ic 3]2.!o
8389 sAcí  potRueí  sQO1296l8N 2L4.8O
8391 VZDUCHovÝ r,rr.rR KPL 5Q0129607AA 3946.90
8771 oDHLUč uĚní  pŘ 3248.0O*
9588 KABEL-sv pŘ-NÁnezNí K 1563. 0o*
9627 BATERIE 12 v 69 AH 0009151o5Fc 2190.oo
gOag Hourač xa vys-róN > 5cO951223c 1444.8O
9661 CENTRÁI ,NÍ  nr,lxtntKA sQo937125H 2466.40
9662 KRyT cENTRÁL ELEKTR 5QO937132c 356,6O
9665 D-Dí L CENTR-ELEKTR 5QO9o7361G 6L.7.20
1000 Š RoUB N9O6262o4 34.oo*
1000 HADIcE osrŘtxu 372.0O*
] _000 KRUž EK rĚsNí cí  t14.00*
1000 Dí L KoNC 116.00*
tooo pnů cgoDKA 2o5.0o*
] ,000 vEDENí  vzDucHu 565127189 143.oo*
1000 vEDENí  vzDucHu 2Qol2g6L8 554.0O*
] .000 POUZDR]  5Q0I2974-1 246.oo*
1000 TĚLEso 4DO97L992 t51.oo*
rooo ví č xo 6vO955485 80.oo*
1000 KoNcovÝ Dí L 5QoL2g741 1,]5.oO*
too0 ví xo 66.o0*
rooo onž Áx 1co971845 313.0o*
1000 UCPÁVKA 126.0O*
rooo ucpÁvxA 126.0O*
1000 PoUZDRo 129.00*
1000 POUZDRo 121.00*
1000 š Tí TKY Ac A JINÉ  228.0O*
1000 ANTTFREEZE t087.00*
1000 š ROUBY 10o.0O*
1000 PoUZDRo 225.00*
1000 KABELovÉ  vronxí  116.0O*
1000 POUZDRo 622.00*
l000 PoUzDRo 655.00*
1000 MATICE 159.00*
] _000 Š RoUB 392.0O*
1000 F]REMNí  por,rp 12] .48.o0*
1000 DRž ÁK 3Q0971615 176.0O*
t00o zÁeT.psKy 495O. o0*
1000 OCHRANA BATERIE 40053290o0 2750.0o*

slrara



smlouva o dí lo ě,;  2023066

1000 KONZOLA BETER]E 5QF91533lc 1o92.0O*
1000 oVLÁ. PRVKY MAJÁK,VRZ
SYSTÉ M AUDATEX STRANA 4

J -LsA s , r. o, - AUTOSERVIS
Kofč avka 1
] .90 00 Praha 9

P o S U D E K /  K A L K U L A c E č  23L19o 06.03.2023
M Z D A Z A P R Á c r Č .r 10 č J= 1 HoD CENA/TŘ 1=  750.00 CZKIHOD
CENA,/TŘ 2: ,t50.oO cZR/HoD
CENA/TŘ 3=  750.0O CZK/HOD
PRAC-PoZ č ,/  ;eotlorlrvÉ /sDRUŽENÉ  PRÁCE TŘ Č .r cnNa
VoD-Č  PRÁCE
NN DIAGNÓZA PŘED OPRAVOU 2 3 225,oO
10 83 19 00 KRYT MoToRU v-Z 2 2 150,oo
NN VoZ NA PoDLAHOVÝ novuacÍ  SYSTÉ M UKOTVIT 3 1O 750.00
44 95 03 00 VoZ PŘ/ZAD PRoMĚŘTT 2 9 675,00
(PŘED oPRAVoU)
OBSAHUJE: SBÍ HAVOST A ODKLON KOL KONTRO-
LOVAT; UPEVNĚNÍ  A MĚŘTcí  soNDu v-z
NEOBSAHUJE: SEŘÍ ZENÍ
44 05 20 00 PŘ-KoIo (KOLA) V* Z L 3 225,oo
87 03 17 50 CHLADICÍ  MÉ DIUM VYPUST]T A NAPUSTIT 2 3 225.0o
23 25 t9 00 VZDUCH-FTLTR VYSOUŠ EČ E V-Z 2 3 225.0O
21 06 1,9 00 BATER] I  v-Z 2 3 225.00
(BATERTE oDPOJENÁ)
27 06 55 50 BATERIT VYMĚNIT (VYMoNT) 2 t 75.0O
63 29 19 01) KRYT PŘ-NÁRAZNí KU v-z 2 4 300.o0
63 29 55 52 KRYT PŘ-NÁRAZNÍ KU VYMĚN]T 2 18 1350.oO
(KRYT NÁRAZNÍ xu vyttoNr)
oBSAHUJE! REG-ZNAČ KU, PŘ-SPoJLER, uŘÍ Žxu
VĚTRÁNÍ  A MŘÍ ŽKU CHLADIČ E V-Z
NN oZD-L]Š TU STŘ PŘ-NÁRAZNÍ KU v-Z 2 L 75.0O
NN DRž ÁK I  PŘ-NÁRAZNÍ KT v-z 2 1" ] 5.oo
NN DRŽÁK P PŘ-NÁRAZNÍ x]  v-z 2 L .l 5.0O
NN DRŽÁK BLATNÍ KU L v-Z 2 1 75.00
66 1,6 20 00) oBĚ VLOŽKY PŘ PoDBĚHŮ v-Z 2 5 375.oO
NN VÝZTUHU BLATNÍ KU PŘ L V-Z 2 2 I5o.0O
50 55 19 50 BLATNÍ K P P v-z 2 4 3O0.0O
50 55 55 50 BLATNÍ K P L VYMĚNTT 2 5 375.00
NN ZÁCHYT-HÁK uor-xRyru v-Z 2 2 15o.oo
55 14 ] .9 50 LANKO ZÁMKU PŘ-VÍ KA V-z 21, 15.00
66 03 19 51 OCHRANU PRoT]  PoDJETÍ  v-Z 2I  ] 5.oO
23 28 L9 33 VZDUcHoVoD H PŘ v-z 2 3 225.oO
94 ] -5 55 50 SVĚTLoMET L VYMĚNIT 2 2 I5o,oO
(SVĚTLOMET VYMoNT)
50 38 09 50 RÁM MASKY UVoLNIT-UPEVNIT 2 g 675,00
OBSAHUJE: SVĚTLOMETY V-Z
NEOBSAHUITE: KRYT NÁRAZNÍ K]  v-z
50 38 55 50 RÁM MASKY PŘ VYMĚN]T 2 L6 L2O0.0O
55 14 19 53 BOWDEN Z-VÍ KA v-z 2 3 225.oo
55 22 19 00 PŘ-VÍ Ko v_z 2 6 450.oO
OBSAHUJE: TRYSKY OSTŘTKOVAČ Ů V-Z A
PŘ-Ví KO sEŘí DIT.
55 22 55 50 PŘ-VÍ Ko VYMĚNIT (VYMONT) 21 525.0o

strana



smlouva o dí lo č .:  2023066

OBSAHUJE: VŠ ECHNY DÍ LY V-Z
55 25 20 50 oBA ZÁVĚSY PŘ-VÍ KA v-z 2 3 225.oO
92 60 L9 50 NÁDRž  osTŘIKoVAč ů  SVĚTLoMETů  v-z 2 3 225,00
64 1"2 55 00 PŘ-sKto VYMĚN]T 2 30 2250.oO
OBSAHUJE: KRYT MEZISTĚuy, vllr-zncÁTKo,
nattí uxa srĚneč ů , sr,umnč -cr,ony A KRyTy A-
sysrÉ v AUDATEX STRANA 5
L]  ] sA s.r.o. - AUTOSERVIS
Ko]_č avka 1
190 00 Praha 9

P o s U D E K /  K A L K U L A C E Č  23L19o 06.03.2023
M Z D A Z A P R Á c r č u 10 Č .T= 1 HoD CENA/TŘ 1=  750.0o cZR/HoD
CENA/TŘ 2=  750,0O CZK/HOD
CENA,/TŘ 3=  750 .OO CZK/HOD
PRAC-PoZ Č ,/  oloNotr,rVÉ ,/SDRUŽENÉ  PRÁCE TŘ Č ,r cnNe
VoD-Č  PRÁCE
sLoUPKŮ V-Z
10 25 L9 00) PRAH-L]Š TU VNI  P L V-Z 2 ! ] 5.oo
'70 25 1,9 00) PRAH-LIš TU vNT P P V-Z 2 L 15.00
10 25 20 00) KR-I IŠ TA PRAHU VNI  P V-Z 2 2 tso.
NN KAROS PROMĚŘIT RUČ NÍ M MĚŘTCÍ M ZAŘÍ ZENÍ M 3 2
NN VZPĚRU L NÁRAZNÍ KU v-Z 3 2 ] .5o.0O
L9 20 L9 83 DTFUZoR VĚTRÁKU CHLADIč E v-Z 2 2
1,9 62 1,9 50 HADTCI  CHLADTČ E H v-Z 21 75.00
19 08 19 50 ET_,EKTRoVĚrnÁx xpr., v-Z 2 t 15,oo
19 08 20 50) 2 ELEKTR-VĚTRÁKY v_Z 2 1, .l5.oo
19 ] 0 19 83) CHLADTČ  v-Z 2 2 ] _50,00
OBSAHUJE: CHLAZENÍ  VYPUSTIT-NAPUSTIT
1-9 80 19 50 PŘÍ DAVNÝ CHLADIČ  VODY V-Z 2175.
19 70 55 50 CHLADTČ  VYMĚNTT (VYMONT) 2 2 LsO.
87 50 19 50) KoNDENZÁtoR v-z 2 2 1,5o-oo
(KRYT NÁRAZNÍ Ku vvuoNr 1

NEOBSAHUJE: CHIADIVO VY PU ST I  T -NAPUST I  T
57 51 19 00 DVEŘE P L v-Z 2 4 3O0.0O
OBSAHUJE: DVEŘE USADIT
70 59 19 00) PANEL lvsŘÍ  p L v-z 2 3 225.oo
10 59 20 00) PANEL PŘ-DVEŘÍ  v-Z 2 1, 15.00
57 11 19 00 MADLo DVEŘÍ  P L v-Z 2 2 15o.0O
oBSAHU,JE: VLOŽKU 1AMRU v_z
64 40 1,9 50 SKLO DVEŘÍ  P L v-Z 21 75.00
(PANEL DVEŘÍ  VYMONT)
64 45 19 50 VEDENÍ  OKNA DVEŘÍ  P L v-Z 2 3 225.oO
64 52 L9 50) OVLÁDÁNÍ  oxna P Lv-Z 2 3 225,00
(PANEL DVEŘÍ  VYMoNT)
66 55 19 50 VNĚJŠ Í  ZRcÁTKo L v-Z 21 75.00
(PANEL DVEŘÍ  VYMONT)
66 22 L9 00 oZD-LIŠ TU D DVEŘÍ  P L v-Z 2 5 375.00
64 52 20 50) oVLÁDÁNÍ  ot< ue DVEŘÍ  PŘ L/P v-Z 2 ! 15-oO
70 03 t9 0] ,) PANEL ZAVAZADL- PROSTORU L v-Z 2 4 300.oO
(KRYT NÁRAZNÍ Ku ont{ oNr )

70 03 19 01) PANEL ZAVAZADL-PROSTORU P v-Z 2 4 3O0.oO
(KRYT NÁRAZNÍ xu pnuoNr)
70 30 19 00 KRYT ZAVAZADL-PROSTORU v-z 2 2 150.oO
70 39 19 00 KRYT DRŽÁKU 1AMRU z v-Z 2 2 ] .50.00

00
150. 00

150.00

00
00

siraná



smlouva o dí lo č ,:  2023066

10 6]  20 01) KRYT B-SLOUPKU v-Z 2 L 15.oO
70 51 L9 01 KRYT D A-SLoUPKU Lv-Z 2 2 15o.oo
10 67 79 01) xRyr B-SLoUPKU D L v-Z 2 2 l5o.0o
70 61 L9 01) KRYT B-SLoUPKU D P v-Z 2 2l50,0O
69 13 19 oo) enzppč Nosrxí  pÁs p L v-z 2 L 15.oO
69 L3 79 00) BnzpEč Nosruí  pÁs p p v-z 2l75.00
69 36 ] .9 50 sEŘIz-KovÁNí  pÁsu P L v-Z 2 L 75.oo
69 36 19 50 sEŘIZ-KovÁNÍ  enzpnč llosrnÍ Ho pÁsu p P v-Z 21 75.0O70 06 L9 00 PANEL ZAV-PROSToRU v-Z 2 2 150.00
] 0 69 1,9 00) KRYT D-SLoUPKU L v-z 21 75.00
SYSTÉ M AUDATEX STRANA 6
.rÍ Š a s. r. o. - AUToSERVJS
Ko] ,č avka 1
190 00 Praha 9
P o S U D E K /  K A I  K U L A C n č  z:r,rgo 06.03.2023
M z D A Z A P R Á c r č ;  10 Č u= l HoD CENA,/TŘ 1=  750.0O CzK/HoD
CENA,/TŘ 2: 750,oO cZK,/HoD
CENA/TŘ 3: 75o.0o cZK,/HoD
PRAC-PoZ č ,u oronorltvÉ lslnuŽs} iÉ  pnÁcn rŘ Č o cnna
VoD-Č  PRÁCE
,70 69 L9 00) KRYT STŘEŠ -SLOUPKU P v-z 21,75.
70 69 20 00) KRYT srŘrŠ -sr,oupKu V-Z pŘÍ o-pn z
69 L4 1,9 s0 sszpnč NosTNí  PÁS Z L v-Z 2 2 : .5O.
69 74 t9 50 snzpnČ NosTNÍ  PÁs Z P V-Z 2 2 L5O.
69 67 L9 00) KoIENNÍ  AIRBAG v-Z 2 I  15,00
69 67 55 00) KoLENNí  AIRBAG vyuĚnrr (vyMoNT)
70 18 19 50 PŘÍ STR-DESKU V-Z 2 20 15Oo.00
oBSAHUJE: VoIANT VČ  ATRBAGU, KRYTY ST,oU-pxu Ří zruí , KRYTY HoR a-sr,oupxŮ, pŘí nuč -
ScHRÁNKU, SDRuž -pŘí sTRo,]  A poTŘEBNÉ  Sou-
č Ásrr v-z
NEOBSAHU,]E: sIoUPEK ŘÍ znNÍ  A sT KoNZoLU

70 18 55 so pŘÍ srn-ossxu vyl,{ ĚI lrT (VYMoNT) 2 3 225.0o
97 93 L9 00 KRyT cnurnÁr. ELEKTRIKy v-z 2 215o.0o
91 94 1,9 zex ceNrRÁr,-ELEKTR v-z 2 5 375.0O
uN or.r;ovÝ FJLTR v-Z 2 4 3O0.0O
NN VozIDLo ul'tÝr z 3 225.oO
91 63 15 ro sní uač  RADARU spŘí orr 2 5 3?5.00
2,7 06 89 50 sTARToVAcí  sernRrr DOBí T 1 1 75.00
94 ] "5 16 10 sVĚTLoMEry srŘí lrr 2 2 750.oo
01 50 00 ZAx GI,S/PRovsolNÉ  FUNKCE 2 3 225.00
REGISTR ZÁVaO UaČ Í ST A VYMAZAT PO OPRaVĚ
nn otactqóza po opRevĚ 2 3 225,00
Bpz oztleč nuí  Haorcn oSTŘIKU V-ZlNoVÉ  Dí LY t*  3*gnz ozNeč nNí  vponuí  vzDucHU v-z,/NovÉ  Dí T,y 1*  2*
aBz ozNeč rxí  vnpnuí  vZDUcHU v-z,zNovÉ  Dí Ly 1*  2*erz ozNrač pl,lí  pouzoRo v-z,zuovÉ  Dí Ly 1*  2*  150. Oo
enz oz} ieč lNí  TĚLESo v-zlnovÉ  Dí ly 1*  3*  225.0O
enz ozNač nttí  ví č xo v-Z,/NovÉ  oí r,y ] ,*  ] -*  75.00slz oz} iač nNí  xoncovÝ Dí L v-Z,/NovÉ  pí r,y 1*  1*  75.
enz ozNač pNí  onž Áx v-z,zNovÉ  Dí Ly 1*  1*  75.0o
BEz OZNAČ ENÍ  pouzoRo v-zlmovÉ  nÍ ly 1*  3*  225,0o
apz ozIqeč rttí  pouzoRo v-zlxovÉ  pí ly 1*  3*  225.ao

00
1 75.00

00
00

21,75.00

225 .00
l50.00
150. 00

sť Iana

00



§mlouva o dí Io č .;  2023066

BEz ozNAč ENí  pouzoRo v-z,/NovÉ  Dí Ly 1*  1*  75.0o
enz ozliač nNí  xassl,ovÉ  vson} ií  v-zlNovÉ  Dí ly 1*  3*  225.0OBlz ozuač nuí  zÁeT,psxy v-z,/Nov] í  lí ly 1*  20*  ] .5Oo. oo
BEZ oZNAČ ENÍ  xottzoL,e BETER]E V-ZlNoV] í  DÍ IY 1*  2*  15o.0o
enz ozNač nNÍ  ovlÁ.pnvxy t{ aoÁx,VRZ V-ZlNovÉ  pÍ ly ] -*  25*  1875,00
0245 PŘ-č Ásr novNÁllí  1 30*  2250.oO
g973 zxuš rsní  oí zoa pRovÉ sr 1 5*  375.oo
] .000 FIREMNí  por.np VyMoNT/ZAMoNT ] .*  20*  1500.00
0340 NosNí K pŘ-nÁnazNí xu oPRAVIT 3 15*  1125.0O
olaz eT,arNí K p p opRAVIT 3 ] .0*  75o. o0
t l8s pooÉ r.Ní K p t p opRAvIT 3 20*  15Oo.0O
1481 DVEŘE P L oPRAVIT 3 10*  750.00
sysrÉ tt AuDATEX sTRANA 7
.rÍ Š e s. r. o. - AUTOSERVIS
Kofč avka ] .
l90 00 Praha 9
p o s u D E K /  K A L K u L A c E č  23I ] .9O 06.03.2023
M z D A z A p R Á c r č ,r 10 č J:1 HoD cENA/TŘ 1=  750.oO czK,/HoD
CENA/TŘ 2=  750.0O CZKIHOD
CENA,/TŘ 3=  750.0O cZKlHoD
pRAc-poz č /  ;noxorr,tv] í ,/ sDRUž ENÉ  pRÁcn rŘ č J csNe
voo-č  pnÁcn
2231 A_sLoupnx vNĚ L opRAv]T 3 30*  2250.0o
1000 ELEKTRoINST.r,p č Ásrr opRAVIT 1*  30*  2250.0O
9831 MoToR KoNTRoLoVAT 2 5*  375.00

51 01 75 or) xanosÉ nlE - DUTTNy KoNzERvovAT
51 01 75 50 DUTINy e] ,atNí xu p L KoNZERvoVAT
(sonuž -pRÁcn 

)

5] . 01 75 50 DuTINy pŘ-ví xe KoNzERvovAT 3
1sonuž -rnÁcn )

3 2 150.00
3 1 75.00

1 75, 00

51 01 75 50 DUTINY A-SLOUPKU L KoNZERVOVAT 31?5.0o
(sonuž -pn)
51 0t 75 50 DVEŘE p L DUTINy KoNzERVovAT 3 1 75.00
(soRuž  pnÁcn)
ttee pooÉ r.llí x H p p KoNzERvAcE DuTIN
o:ao Nosllí x pŘ-NÁnazNí xu ocHn uÁrĚn

3 2*  150.00
SPoDKU 3 2*  ] _50.00

LAKovÁxí
voo-č  pnac* posTup - 2-vRSTEv tí Bta] ,í za č ,]
047l PŘ* VÍ KO LAK NoVEHo DÍ LU 28
0741 BLATNí K p L LAK NovÉ Ho Dí Lu 9
0283 PŘ-NÁRazNÍ x r.ax uovÉ Ho oÍ r.u xlN 10
0461 Ví Č Ko TRYSKY l r,ex uovÉ Ho oÍ tu x1ll s
olaz slarNí K p p LAK po opRAVĚ < so8 10
1185 poDÉ LNí x p r, p r,exovÁttí  povRcHU 4
taer ovnŘn p L T.AK po opRavĚ < 5OE 18
2237 A-SLoUpnr vuĚ L LAK Po OPRAVĚ < 50? 9
0462 ví č Ko TRySKy p LAK povRcHu pLASTu. 3
l.tÁrr,aoy na r,exovÁNí  (pnÁcs) č .r pnac
tí zoovÁ SAZBA 750.Oo cZKlHoD CENA
č es lla r,axovÁNí  s+
pŘí pneva Hl-pnÁcs r,arovÁuí  xovů  rr

sť rara



smlouva o dí Io č ,:  2023066

PŘÍ PRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ  PLAST 8
PŘÍ PRAVA MÍ CHÁNÍ  BARVY 3
PŘÍ PRAVA NÁSTŘIK VZORKU 3
pŘí pnava Hr,noÁNí  xóou saRvy 1

crlx č as ne lexovÁNí  10 č .I /HoD: 126 9450.o0
sysrÉ l.l AuDATEx sTRANA 8
LJ tSA s.r.o. - AUTosERVIs
Kolč avka 1
190 00 Praha 9
P o s U D E K /  K A TJ K U L A C E Č  23Ll9o 06.03.2023LAKovÁttÍ
NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ  (MATERIÁL) CENA
LAKovÁNí  NovÝcH lí r,ů  essa.oo
r,ax ltovÉ Ho oí r,u - pLAST KlN 21 44,30
mxovÁní  po opRAvĚ 3507.73
r.exovÁuí  povRcHu-pŘusrŘrr 1as. 6s
LAK PoVRCHU-PLAST 19. 24
MAT_KoNsT Hr,-pRÁcp rexovÁní  xovů  ] .aoa.oo
MAT-KoNsT sDRuž -pR nxovÁní  pr,esrů  888,8o
l.lerrRrÁr,-xoNsTANTA uí cHÁní  BARvy 155. 50
KOEFICIENT 1]_0. 00 9" 1,152,19

osretNí
voo-č  tvÁznv oí lu cnua
tooo pr,NĚuí  KITMA 3OOo.0o*
sysrÉ l,t AuDATEx STRANA 9
J ] sA s.r.o. - AUTOSERVIS
Kolč avka ] .
190 00 Praha 9

P o S U D E R /  KA L K U L A C E č  23L19o 06.03.2023
P Ř E H L E D V Ý S L E P XŮ CZX CZX

N Á H R a o N í  p í  r, y 2gg 989.49
nBž ruuí  l'1etnRrÁl ( 2,0% ) 5 gg9.19
DÍ LY CELKEM
305 989.28
M z DA z A p R Á c r č ,r 1o č ,]  :  1 HoD
cELKEM TŘ 1 161 č ,]  x 750.oO czK/HoD 12 075.oO
cELKEM TŘ 2 212 č J x 75o,OO czK/HoD 20 4oo.oO
cELKEM TŘ 3 99 č ,r x ls0.00 czKlHoD -t A25.oo
GEoMETRTE TŘ 2 9 č J x 750.oO CZKIHoD 6?5.0o
pRÁcp crr,xrM..... ,...... 40
575.00
vEDLn,rš í NÁxr.eoy
ocun nÁrĚR spoDKU
cELKEM TŘ 3 2 č J x 750.0O czK/HoD 150.oo
vernRrÁr, 25o.0O
KONZERVACE DUTIN
CELKEM TŘ 3 8 č J x 75o.0Q CZR/H)D 600.00
uerrRIÁr. 50o.00
č Ásrxa ua ostetuí  pRÁcE 3 oo0.o0
cplx č Ásrxa vnor, uÁxr.,eoy
500.00

strana



smlouva o dilo č ,|  2023066

LAKoVÁNÍ
MZDOVÉ  NÁKLADY
LAK MATERIÁL 19

9 450. 00
21 4 ,01

LAK CELKEM
,7 

24 . 0"7

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH

2B

379 788.35

DPH 2] .,00 ? 79 755.55
NÁKLADY NA OPRAVU VČ  DPH
543. 90
VYSVĚTLTVKY:
CENY ND =  NCDV *  =  ÚDAJE UŽ]VATEIE
>  =  vÝRoBcE ,,TTž  NEDoDÁvÁ č  No Nrl.tí
;  :  PARŤ  NO NOT VALID EOR ORDERING
PRAc - PoZ

... 459

OBJEDNACÍ M Č Í sr.s} ,í
NN =  NEEXTSTUJE č  ND ,/  Č

DoPORUČ -cENY VÝRoB,/ IMPoRT
ZAX :  Č AS-NORMU ZAJISTIL

,]SoU

SPECIFIKACE MODELU DLE VTN CENY ND:
)= č as-onomoTKY V JINÉ  PoZIcI  OBSAž EN
AU DATEX
(C) VŠ ECHNA PRÁVA NA VÝPOČ ET LAKOVÁNÍ  SYSTÉ MEM AZT

VYHRAZENA SPOL. AZT
AUTOMOTIVE GMBH
SYSTÉ M AUDATEX STRANA 1O
J]§A s.r,o, - AUTosERVIs
Ko] .č avka 1
190 00 Praha 9
K o N T R o L N Í  L í  S T Č  23L190 06,03.2023č , ,rrlnací  23LLTO
VÝROBCE š xooa rooraQ AMBITJoN
VIN-KÓD TMBIN9Ns8N8029834 REG-ZN LUP o.t-26 TYP-KÓD 56 KQ o3

č /xóo zAxezNí KA :  3428L5 cLAssDIREcT
č í sr.o vnnzn 5o.2O07. o1
DATUM KALKULACE :  06.03.2023
POPIS VOZTDIA

1411 x/E7761 EL/
0462 Lo /  N 01 42 Lo
0842X/E0884--->
0888 Lo /  N L453 Lo /
1519 Lo /  N 1541 Lo /
1619 LO /  N 1,625 Lo /

- VYBAVENÍ  DLE VIN :  CM C1 C3 C7 D3 D4 D5 E2 E4 E8 E2 E4 E6 T]F9 G4
G8 G9 H8 IA T2 13 15 ] 6 J6 KA LB 11
P3 P5 P8 Q2 Q3 Q8 R1 s3 T8 U2 U8 V3
W9 X3 X7 Y4
- ZADÁNÍ  :  CM C1 c3 c7 D3 D4 D5 E2
G8 G9 H8 IA 12 13 ] 5 16 J6 KA LB L1
P3 P5 P8 Q2 Q3 Q8 R1 53 T8 U2 U8 V3
X3 x7 Y4
- SERVTCE EQUIPMENT :  W5
GENEROVÁNÍ  ND/LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VoD-Č Í SLO :  E 0561 --->  E
] .409 x
E 1401 --->  E
N 0340 Lo ,/  N
E 0884 --->  N
N 0887 Lo ,/  N
N 1481 Lo ,/  N
N1597Lo/N

REL 20.07

L2 13 L5 08
V6 V8 V9 iť 5

E4 E8 F2 F4 F6
L2 L3 L5 08
V6 V8 V9 Ví 9

N 0257 Lo

N 0842 Io
N 1454 Lo
N 1565 T,o
N 1655 Lo

F7 F9 G4

0563 EL,/  E 1401 --->  E

strana



smlouva o dí lo č ,|  2023066

N ] -685 Lo,/  N 1519 --->  N 1711 x
N 1519 --->  N 1711 Lo /  N 1137 Lo /
N 6801 Lo /  E 0761 --->  N 7201 x
E 0761 --->  N 120L Lo /  N 01 42 --->
N 0742 --->  N ,7202 Lo /  N 9858 Lo,/
N 9926 Lo ,/  N 9947 Lo /  v g9O1. Lo /
H 0741. Lo /  H 1481 Lo /  H 2237 Lo
E 1401 --->  E L405 Z /  E 74Ot --->  E
E 1401 --->  E t4I4 Z /  E 7401 --->  E
E 0283 --->  N 0283 Z /  E 0283 --->  N
E 0297 --->  N 0291 Z /  E O2g7 --->  N
E 0299 --->  N 0299 Z /  E 0299 --->  N
E 047L _-->  N 04,11, Z /  E o47t --->  N
E 0761 --->  N 074L Z /  E 01 6L --->  N
E 0747 _-->  N 084L Z /  E 01 4I  --->  N
E 466L --->  N 2L93 z /  E 466l --->  N
E 4662 --->  N 2194 z /  E 4662 --->  N
E 0502 -* ->  N 4939 Z /  E o5O2 --->  N
E 466t --->  N 4949 Z /  E 466L --->  N
E 4662 _-->  N 4950 z /  E 4662 --->  N
E 4841 --->  N 4981 z /  E A84L --->  N
E 4842 -_->  N 4982 Z /  E 4842 --->  N
E ,776L --->  N 7761, Z /  E 7]6I  --->  N
MZDOVÁ SAZBA
- č asovÝ zÁxr.eo :  10 č J= 1 HoD
sysrÉ t{  AuDATEx
; Í Š a s. r. o. - AUTOSERVTS
Kolč avka 1

N 6800 Lo

N 1202 X
N 9889 Lo
H 0471 Lo

I4t0 Z

1420 Z

0283 Lo
0297 Lo
0299 Lo
0471 Io
0741 Lo
0841 Lo
2193 Lo
2L94 Lo
4939 Lo
4949 Lo
4950 Lo
4981 Io
4982 Lo
7761, Lo

190 00 Praha 9
K o N T R o L N Í  r. r s T Č  23L19o 06.03.2023
- MECH/KAROS :  750,0O CzK/HoD 750.o0 CZR/H)D
750.00 CZR/H)D
- LAKoVÁNÍ  -AZT :  750.oo CZK/H)D
PODPŮRNÉ  KÓDY
- AKTTVNÍ  xÓoy :  51 ] .1o.0o /  ]O 250.o0 /  12 5Oo.oo
NÁHRADNÍ  DÍ LY
- CENÍ KY ND ZPRACOVÁNY :  01 .o2.2023
- CENÍ KY ND VYTVOŘENY :  01 .O2,2023
LAKoVÁNÍ
- DRUH-oPR,/VOD-Č Í SLo :  LE 0471 /  LE o74t /  LE2O283 /  LE2O46!LT 01 42 ,/  LI  1185 /  LI  1,48l /  LI  2231L 0462
POČ ET VSTUPŮ
- ZADÁNo :  175
- MUTACE r 9

PŘEHIED VÝSIEDKŮ
MZDA: 40 575.OOVEDI  :  4 500.00 LAK :28 124.07 ND:3O5 989.28
OPRAVA:379 188.35DPH :  19 755.55 OPR :459 543.90

slra,,] a


